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Fecha de proceso 05/07/2025

Hora de Proceso 18:29:31
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,564.3

INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Al 30 de Junio de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$66,346,887.00Efectivo y equivalentes al efectivo ($12,563,363.00)$78,910,250.0099.8% 99.8%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$144,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$144,000.000.2% 0.2%

$66,490,887.00Total CORRIENTE: ($12,563,363.00)$79,054,250.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $66,490,887.00

TOTAL  ACTIVOS

($12,563,363.00)

($12,563,363.00)

$79,054,250.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$66,490,887.00 $79,054,250.00

 PASIVO

CORRIENTE

$700,000.00Cuentas por pagar ($595,000.00)$1,295,000.001.1% 1.6%

$700,000.00Total CORRIENTE: ($595,000.00)$1,295,000.001.1% 1.6%

($595,000.00)$1,295,000.00$700,000.00

Total PASIVO $700,000.00

TOTAL  PASIVOS

($595,000.00)$1,295,000.001.1% 1.6%

1.1% 1.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,088,533.00Capital Fiscal $0.00$6,088,533.009.2% 7.7%

$48,472,497.00Resultado del ejercicio ($11,968,363.00)$60,440,860.0072.9% 76.5%

$11,229,857.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00$11,229,857.0016.9% 14.2%

$65,790,887.00Total PATRIMONIO: ($11,968,363.00)$77,759,250.0098.9% 98.4%

($11,968,363.00)$77,759,250.00$65,790,887.00

Total PATRIMONIO $65,790,887.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $66,490,887.00 $79,054,250.00

($11,968,363.00)

($12,563,363.00)

$77,759,250.0098.9% 98.4%

98.9% 98.4%

100.0% 100.0%

RECTOR

LINA MARIA GRANADOS JOSE CICERON PEREA COPETE

823603743594724

CONTADOR

C.C. C.C.


